
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie informacji za pierwsze półrocze 2022 r. o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Białogard, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta oraz o przebiegu 

wykonania planów finansowych miejskich instytucji kultury  

 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768)  i uchwały Nr X/97/2011 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zakresu i formy informacji Burmistrza 

o przebiegu wykonania budżetu Miasta za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za pierwsze 

półrocze 2022 r. obejmującą: 

1) wykonanie planu dochodów i wydatków budżetu; 

2) wykonanie planu przychodów i rozchodów budżetu; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych wraz z informacją o stopniu zaawansowania ich realizacji; 

4) wykaz miejskich jednostek budżetowych, które gromadziły na wydzielonym rachunku dochody 

określone w odrębnej uchwale przez Radę Miejską, źródła, z których te dochody były 

gromadzone na rachunku, oraz wydatki nimi finansowane; 

5) łączne kwoty udzielonych ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Miastu lub jego jednostkom podległym. 

 

2. Wykonanie budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 2022 r. zamyka się kwotami: 

1) dochody ogółem – 81.452.042,28 zł; 

2) wydatki ogółem –  70.686.730,40 zł. 
 

§ 2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta, 

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 

§ 3. Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Białogard za pierwsze półrocze 

2022 r., informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta oraz informacje 

o przebiegu wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2022 r. przedstawione przez: 

1) Białogardzką Bibliotekę Publiczną im. Karola Estreichera w Białogardzie, 

2) Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie  

- przedstawia się Radzie Miejskiej Białogardu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


